
 
 

UCHWAŁA NR 917/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Szuber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1663



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 917/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 marca 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 526 148,80 9 756,00 8 535 904,80  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 526 148,80 9 756,00 8 535 904,80  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

187 359,00 9 756,00 197 115,00 
 

710   Działalność usługowa 1 430 000,00 37 000,00 1 467 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 312 000,00 4 000,00 316 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

277 000,00 4 000,00 281 000,00 
 

 71015  Nadzór budowlany 618 000,00 33 000,00 651 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

618 000,00 33 000,00 651 000,00 
 

750   Administracja publiczna 51 111,00 3 060,00 54 171,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 111,00 3 060,00 53 171,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

50 111,00 3 060,00 53 171,00 
 

758   Różne rozliczenia 53 766 214,00 980,00 53 767 194,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 356,00 980,00 51 336,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 753,00 980,00 48 733,00 
 

852   Pomoc społeczna 7 541 199,00 15 300,00 7 556 499,00  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 15 300,00 15 300,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 15 300,00 15 300,00 
 

          
Razem: 120 763 388,76 66 096,00 120 829 484,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1663



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 917/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 marca 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 461 111,00 9 756,00 9 470 867,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 461 111,00 9 756,00 9 470 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 489,00 10 574,00 231 063,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 742,00 -2 419,00 16 323,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 124,00 1 402,00 42 526,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 862,00 199,00 6 061,00 

710   Działalność usługowa 2 879 048,00 37 000,00 2 916 048,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 761 048,00 4 000,00 1 765 048,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139 582,00 13 975,00 1 153 557,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 865,00 -10 632,00 86 233,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 546,00 575,00 213 121,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 293,00 82,00 30 375,00 

 71015  Nadzór budowlany 618 000,00 33 000,00 651 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 259 462,33 33 000,00 292 462,33 

750   Administracja publiczna 16 485 907,00 3 060,00 16 488 967,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 259 397,00 3 060,00 262 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 706,00 3 256,00 197 962,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 550,00 -698,00 15 852,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 831,00 440,00 37 271,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 250,00 62,00 5 312,00 

 75020  Starostwa powiatowe 14 640 154,00 0,00 14 640 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 777 075,00 96 058,00 9 873 133,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 695 311,00 -96 058,00 599 253,00 

758   Różne rozliczenia 2 669 591,09 -96 386,00 2 573 205,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 669 591,09 -96 386,00 2 573 205,09 

  4810 Rezerwy 2 327 388,09 -96 386,00 2 231 002,09 

801   Oświata i wychowanie 19 267 614,30 66 033,00 19 333 647,30 

 80115  Technika 4 694 548,21 26 906,00 4 721 454,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 600,21 26 906,00 247 506,21 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 110 317,00 30 204,00 4 140 521,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1663



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 288,00 30 204,00 128 492,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

133 875,04 687,00 134 562,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 064,04 687,00 6 751,04 

 80195  Pozostała działalność 564 148,22 8 236,00 572 384,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 983,22 8 236,00 279 219,22 

852   Pomoc społeczna 8 609 563,00 15 300,00 8 624 863,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 15 300,00 15 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 300,00 15 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 014 045,00 980,00 3 015 025,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 406 400,00 980,00 407 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 399,83 729,73 232 129,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 611,00 -729,73 17 881,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 980,00 980,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 190 804,39 30 353,00 6 221 157,39 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 211 860,00 28 815,00 1 240 675,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 5 200,00 12 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 792,00 23 615,00 76 407,00 

 85495  Pozostała działalność 30 919,86 1 538,00 32 457,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 919,86 1 538,00 32 457,86 

         
Razem: 125 323 718,50 66 096,00 125 389 814,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1663


	UCHWAŁA NR 917/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-20T12:55:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




